

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1692.03

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000-479727
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFXU8P
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02027040019
- Codice fiscale: 02027040019
- Denominazione: BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
- Codice EORI: IT02027040019
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.GABRIELLI
- Numero civico: 1
- CAP: 10077
- Comune: S. MAURIZIO CANAVESE
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 531178
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0117081146
- Fax: 0114551531

- E-mail: BORGIONE@BORGIONE.IT

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 02027040019

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91006860794
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO PAPANICE

Dati della sede

- Indirizzo: VIALE CALABRIA 95
- CAP: 88900
- Comune: CROTONE
- Provincia: KR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-08-28 (28 Agosto 2025)
- Numero documento: V3-17945
- Importo totale documento: 1692.03
- Causale: Consegnato a: SCUOLA SECONDARIA I GRADO PAPANICE
- Causale: VIA CALABRIA 9 -CROTONE
- Causale: IT

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 9757
- Codice Identificativo Gara (CIG): B7C326A641

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 01/0/554928
- Data DDT: 2025-08-28 (28 Agosto 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 76 , 77 , 78 , 79 , 80 , 81 , 82 , 83 , 85 , 86 , 88 , 89 , 91 , 92 , 93 , 94 , 95 , 96 , 97 , 99 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 107 , 109 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: --MARGHERITA 1 A/B/C 2 A/B 3 A/B--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122412
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE A NASTRO BORGIONE m8 5pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.41803
- Valore totale: 17.09
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 1480
- Descrizione bene/servizio: ETICHETTE ADES.BIANCHE 5x3,7 - 80pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.81148
- Valore totale: 4.06
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 148016
- Descrizione bene/servizio: ETICHET.ADES. BIANCHE 10X4,6 -30 PZ
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.68852
- Valore totale: 3.44
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178210
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPARENTI 60 micron 100pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.42666
- Valore totale: 10.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 176228
- Descrizione bene/servizio: CARTONC.MANIL.3 LEMBI C/STAM.VERDE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.08197
- Valore totale: 7.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 179022
- Descrizione bene/servizio: PROMEMORIA 7,5x7,5cm - 12 bl.gialli
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.39344
- Valore totale: 3.39
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114311
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK GIOTTO 20g - 1pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.05738
- Valore totale: 5.29
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 119701
- Descrizione bene/servizio: PUNTINE A 3 PUNTE IN ACCIAIO 500pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.72951
- Valore totale: 5.73
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 989630
- Descrizione bene/servizio: ITALIA+EUROPA+PLANISFERO 3 carte
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 35.09666
- Valore totale: 105.29
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123112
- Descrizione bene/servizio: PUNTI PER CUCITRICE EXTRA 10.000pti
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.46721
- Valore totale: 2.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101872
- Descrizione bene/servizio: PENNA GEL A SCATTO NERO - 10 pezzi
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.08197
- Valore totale: 7.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101873
- Descrizione bene/servizio: PENNA GEL A SCATTO ROSSO - 10 pezzi
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.08197

- Valore totale: 7.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 976000
- Descrizione bene/servizio: GEOPIANO - 6 tavole
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 15.94262
- Valore totale: 15.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 126602
- Descrizione bene/servizio: FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 17cm
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.26230
- Valore totale: 2.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115708
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 1,5h 50m 4pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.20492
- Valore totale: 2.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115710
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 1,9h 50m 4pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.24590
- Valore totale: 2.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116504
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz

- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.18033
- Valore totale: 6.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116506
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.94262
- Valore totale: 2.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178614
- Descrizione bene/servizio: PORTADOCUMENTI DELUXE 20 BUSTE
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.70492
- Valore totale: 16.23
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168391
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A3 80g 1rs
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.71311
- Valore totale: 9.71
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168390
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 1rs
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.50000
- Valore totale: 9.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 170102
- Descrizione bene/servizio: BUSTE GIALLE 1/2 PROT. 18x24cm 25pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.91803
- Valore totale: 3.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 160112
- Descrizione bene/servizio: FOGLI PROT. RIGHE S/MARGINE 200ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.90164
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 160116
- Descrizione bene/servizio: FOGLI PROT.QUADRETT.5mm S/MARG 200f
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.90164
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 157184
- Descrizione bene/servizio: QUADERNI RIGO 1R - 10 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.50820
- Valore totale: 13.02
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 157183
- Descrizione bene/servizio: QUADERNI RIGO C - 10 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.50820
- Valore totale: 13.02
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 981328
- Descrizione bene/servizio: MICROSCOPIO MONOCUL. C/ILLUMINATORE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 109.83607
- Valore totale: 109.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 213020
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE 6x1000ml
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.88525
- Valore totale: 33.77
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 988102
- Descrizione bene/servizio: GLOBO GEOGRAFICO LISCIO diam. 30cm
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 25.43269
- Valore totale: 25.43
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: --MARGHERITA SOSTEGNO INS.GIGLIO MATILDE--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 102110
- Descrizione bene/servizio: PENNA FRIXION CANCELLABILE NERO 1pz
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.16393
- Valore totale: 8.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122418
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORI LIQUIDI PENNA BORG. 12PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.90164
- Valore totale: 5.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 102226
- Descrizione bene/servizio: MATITE NORIS STAEDTLER C/GOMMINO 12
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.83607
- Valore totale: 6.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122107
- Descrizione bene/servizio: ASSORTIMENTO GOMME PER LA CLASSE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.81148
- Valore totale: 8.81
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178239
- Descrizione bene/servizio: BUSTE C/BOTT.ECO cm33x24 TRASP. 6pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.45082
- Valore totale: 2.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114226
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK PRITT 22g - 12pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.41803

- Valore totale: 12.42
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142640
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 SQUADRATO
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03279
- Valore totale: 8.13
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 211319
- Descrizione bene/servizio: ACQUERELLI GIOTTO 36 PASTIGLIE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.91803
- Valore totale: 5.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168390
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 1rs
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.50000
- Valore totale: 9.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104360
- Descrizione bene/servizio: PASTELLI STILNOVO MAXI 12pz/12col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.66393
- Valore totale: 4.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142632
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 RUVIDO

- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03279
- Valore totale: 8.13
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: --MARGHERITA SOSTEGNO INS.PETRUNGARO FRANCESCO-
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 211319
- Descrizione bene/servizio: ACQUERELLI GIOTTO 36 PASTIGLIE
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.91803
- Valore totale: 11.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178239
- Descrizione bene/servizio: BUSTE C/BOTT.ECO cm33x24 TRASP. 6pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.45082
- Valore totale: 2.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 972501
- Descrizione bene/servizio: SISTEMA METRICO DECIMALE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 14.22131
- Valore totale: 14.22
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100213

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.66393
- Valore totale: 12.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 788550
- Descrizione bene/servizio: LA MAPPA DELL'EUROPA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.16393
- Valore totale: 7.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 980119
- Descrizione bene/servizio: FORMAZIONE DEI COLORI
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.06557
- Valore totale: 3.07
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 770621
- Descrizione bene/servizio: MAXI MEMO TATTILE NATURA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 20.36885
- Valore totale: 20.37
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 976005
- Descrizione bene/servizio: GEOSTIX - 80 pezzi e 2 goniometri
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.71311
- Valore totale: 9.71
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- Descrizione bene/servizio: --MARGHERITA SOSTEGNO INS.SPINELLIFRANCESCO--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178224
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASP.C/PERFOR.ECO 22X30 50PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.45082
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 975052
- Descrizione bene/servizio: EURO PER CONTARE CON VASSOIO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 15.73770
- Valore totale: 15.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104334
- Descrizione bene/servizio: PASTELLI GIOTTO SUPERLAC.60PZ/12COL
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.27049
- Valore totale: 16.27
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 764407
- Descrizione bene/servizio: MANDALA IN LEGNO CON SCHEDE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 23.72951
- Valore totale: 23.73
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115612
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO TRASP.2,5h 66m - 6pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 3.42623
- **Valore totale:** 3.43
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 975116
- **Descrizione bene/servizio:** CERCHIO FRAZIONATO TRASLUCENTE
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.95082
- **Valore totale:** 7.95
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 59

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101337
- **Descrizione bene/servizio:** EVIDENZIATORE BORGIONE ASSORT.20 PZ
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 8.14754
- **Valore totale:** 8.15
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115613
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 33m - 8pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.63115
- **Valore totale:** 1.63
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 61

- **Descrizione bene/servizio:** --PAPANICE CL.2A SOSTEGNO REF.COMBARIATI ROSSANA--
- **Valore unitario:** 0.00000
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 62

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 302221
- Descrizione bene/servizio: IL LIBRO DELLA GIUNGLA CON LA CAA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 14.25000
- Valore totale: 14.25
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 63

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 302219
- Descrizione bene/servizio: PINOCCHIO CON LA CAA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 14.25000
- Valore totale: 14.25
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 64

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 933402
- Descrizione bene/servizio: PALLONE PALLAVOLO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.14754
- Valore totale: 8.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 305638
- Descrizione bene/servizio: VALIGETTA D'INGLESE MAESTRA LARISSA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 25.31148
- Valore totale: 25.31
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 328095
- Descrizione bene/servizio: GEOGRAFIA FACILE
- Quantità: 1.000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 22.33000
- Valore totale: 22.33
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 67

- Descrizione bene/servizio: --PAPANICE CL.2A COORD.COMBARIATI ROSSANA--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 690721
- Descrizione bene/servizio: TASTIERA DIGITALE 37 TASTI 50X4X18
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.72131
- Valore totale: 21.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100807
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE 48pz/12col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.57377
- Valore totale: 7.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100812
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE NERO 12pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.40164
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100957
- Descrizione bene/servizio: PENNAREL.P/FINE BORGIONE 48pz/12c.

- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.96666
- Valore totale: 11.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 213020
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE 6x1000ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.88525
- Valore totale: 16.89
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142632
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 RUVIDO
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03333
- Valore totale: 6.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 933402
- Descrizione bene/servizio: PALLONE PALLAVOLO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.14754
- Valore totale: 8.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

- Descrizione bene/servizio: --PAPANICE 3A INS.CUSATO FRANCESCO--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142632
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 RUVIDO

- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03333
- Valore totale: 6.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 213020
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE 6x1000ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.88525
- Valore totale: 16.89
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100807
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE 48pz/12col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.57377
- Valore totale: 7.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100812
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE NERO 12pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.40164
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100957
- Descrizione bene/servizio: PENNAREL.P/FINE BORGIONE 48pz/12c.
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.96666
- Valore totale: 11.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 947520
- Descrizione bene/servizio: VORTEX
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 20.32787
- Valore totale: 20.33
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 933402
- Descrizione bene/servizio: PALLONE PALLAVOLO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.14754
- Valore totale: 8.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 83

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 933414
- Descrizione bene/servizio: PALLONE MINI VOLLEY SOFT TOUCH
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.68852
- Valore totale: 5.69
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

- Descrizione bene/servizio: --PAPANICE INS.GUALTIERI GIUSEPPE--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142632
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 RUVIDO
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03279
- Valore totale: 40.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 213020
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE 6x1000ml
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.88525
- Valore totale: 33.77
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

- Descrizione bene/servizio: --PAPANICE CL2B SOSTEGNO INS.CURCIO SANTO--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 927263
- Descrizione bene/servizio: RETE PER IMPIANTO VOLLEY
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 73.36066
- Valore totale: 73.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 947601
- Descrizione bene/servizio: CORDE PER PSICOMOTRICITA'-4pz m.2,5
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.34426
- Valore totale: 6.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: --PAPANICE 1 A INS.NOEMI DE LUCIA LUMENO--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 91

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142632
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 RUVIDO
- Quantità: 2.000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03279
- Valore totale: 4.07
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 92

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 213020
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE 6x1000ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.88525
- Valore totale: 16.89
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 93

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100807
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE 48pz/12col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.57377
- Valore totale: 7.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 94

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100812
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE NERO 12pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.40164
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 95

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100957
- Descrizione bene/servizio: PENNAREL.P/FINE BORGIONE 48pz/12c.
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.96721
- Valore totale: 7.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 96

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 933417
- Descrizione bene/servizio: PALLONE PALLAMANO MISURA 1
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.72131
- Valore totale: 16.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 97

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 690721
- Descrizione bene/servizio: TASTIERA DIGITALE 37 TASTI 50X4X18
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.72131
- Valore totale: 21.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 98

- Descrizione bene/servizio: --PAPANICE 2B COORD.MANCUSO ELISA--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 99

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 690721
- Descrizione bene/servizio: TASTIERA DIGITALE 37 TASTI 50X4X18
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.72131
- Valore totale: 21.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100807
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE 48pz/12col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.57377
- Valore totale: 7.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 101

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100812
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE NERO 12pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.40164
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 102

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100957
- Descrizione bene/servizio: PENNAREL.P/FINE BORGIONE 48pz/12c.
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.96666
- Valore totale: 11.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 103

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 213020
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE 6x1000ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.88525
- Valore totale: 16.89
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 104

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142632
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 RUVIDO
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03333
- Valore totale: 6.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 105

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 942215
- Descrizione bene/servizio: CONETTI DELIMITATORI - 24 pezzi
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.21311
- Valore totale: 12.21
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 106

- Descrizione bene/servizio: --PAPAMICE 1 A SOSTEGNO INS.PARISEROSINA--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 107

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 690721
- Descrizione bene/servizio: TASTIERA DIGITALE 37 TASTI 50X4X18
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.72131
- Valore totale: 86.89
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 108

- Descrizione bene/servizio: --PAPANICE SOSTEGNO 3A INS.SACCOMANNO ANTONELLA--
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 109

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 933425
- Descrizione bene/servizio: PALLONE VOLLEY SCHOOL MOLTEN M.5
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 24.13934
- Valore totale: 24.14
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 945704
- Descrizione bene/servizio: POMPA PICCOLA PER PALLONI
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.24590
- Valore totale: 2.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 111

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 947537

- Descrizione bene/servizio: PETTORINA GIALLA MISURA M - 10PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.63934
- Valore totale: 21.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 112

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 690721
- Descrizione bene/servizio: TASTIERA DIGITALE 37 TASTI 50X4X18
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.72131
- Valore totale: 21.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 113

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 933402
- Descrizione bene/servizio: PALLONE PALLAVOLO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.14754
- Valore totale: 8.15
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: SCUOLA MEDIA: PLESSI PAPANICE E MARGHERITA ACQUISTO MATERITipo dato: COMMENTOValore testo: ALETipo dato: COMMENTOValore testo: FUNZIONAMENTO DIDATTICO CONSEGNA IN VIA CALABRIA 9Tipo dato: COMMENTOValore testo: PROTOCOLLO NUMERO 9757 DATATO 12 AGOSTO 2025

Nr. linea: 114

- Descrizione bene/servizio: SCONTO INCONDIZIONATO
- Valore unitario: -5.93000
- Valore totale: -5.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 115

- Descrizione bene/servizio: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 116

- Descrizione bene/servizio: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 117

- Descrizione bene/servizio: IBAN: Piemonte - IT53P0304831110000000002285
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 118

- Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N2.2 (non soggette - altri casi)
- Totale imponibile/importo: 50.83
- Totale imposta: 0.00
- Riferimento normativo: ASSOLTA art.74
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1233.81
- Totale imposta: 271.44
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 130.72
- Totale imposta: 5.23
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-10-03 (03 Ottobre 2025)
 - Importo: 1415.36
 - Istituto finanziario: BANCA DEL PIEMONTE - FIL. DI VENARIA REALE
 - Codice IBAN: IT53P0304831110000000002285

- Codice BIC: BDCPITTT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it